1 VISTA EM CORTE

3 LOCAÇÃO DE PILARES

ENDEREÇO DA OBRA:

ESCALA:

DATA INICIAL:

CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DE REVISÃO:

Nº REVISÃO:

ART/RRT:FASE DO PROJETO:

INDICADAS

DESCRIÇÃO:

REF. DO PROJETO:

CNPJ Nº: 01.612.500/0001-47
PRAÇA SANTANA, 242, CENTRO

PONTO CHIQUE/MG - CEP: 39.328-000

CNPJ Nº: 28.103.470/0001-08
AVENIDA MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR, CIDADE SANTA MARIA

MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

CONTRATADA:

A
RQ

UI
TE

TÔ
N

IC
O

INICIAL

CONSTRUÇÃO DO MURO DE FECHAMENTO DO
PARQUE DE VAQUEJADAS DO MUNICÍPIO

01/0202

ENTRADA DA CIDADE, PARQUE DE VAQUEJADAS

CREA: 230.779/D - MG
GABRIEL VINICIUS MARTINS

                       DETALHAMENTO DE LOCAÇÃO E LOCALIZAÇÃO DO MURO

30 DE JUNHO DE 2025

PTC-0023

PONTO CHIQUE/MG

PREFEITO MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE/MG

      22 DE AGOSTO DE 2025

2 PLANTA BAIXA- PERÍMETRO DE CONSTRUÇÃO DO MURO

4 CROQUI DE LOCALIZAÇÃO

AutoCAD SHX Text
79.01

AutoCAD SHX Text
41.63

AutoCAD SHX Text
CONSTRUÇÃO DE PORTÃO DE ACESSO (CORRER)

AutoCAD SHX Text
133.62

AutoCAD SHX Text
5.00

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
467.54

AutoCAD SHX Text
BASE

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
465.70

AutoCAD SHX Text
CER

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
465.60

AutoCAD SHX Text
CER

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
465.58

AutoCAD SHX Text
POR

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
466.09

AutoCAD SHX Text
MU

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
466.00

AutoCAD SHX Text
MU F

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
466.00

AutoCAD SHX Text
POR

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
466.06

AutoCAD SHX Text
POR

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
466.06

AutoCAD SHX Text
CER

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
466.02

AutoCAD SHX Text
CER

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
466.01

AutoCAD SHX Text
CER TORR

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
466.42

AutoCAD SHX Text
CER TORR

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
466.26

AutoCAD SHX Text
CDR TORR

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
467.06

AutoCAD SHX Text
CER

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
467.40

AutoCAD SHX Text
TORR

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
467.59

AutoCAD SHX Text
TORR

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
468.18

AutoCAD SHX Text
CER

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
467.96

AutoCAD SHX Text
CER CANCELA

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
468.03

AutoCAD SHX Text
CER CANCELA

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
468.20

AutoCAD SHX Text
CER

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
465.90

AutoCAD SHX Text
CER

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
466.03

AutoCAD SHX Text
MU

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
465.64

AutoCAD SHX Text
MU

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
465.92

AutoCAD SHX Text
MU

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
465.19

AutoCAD SHX Text
MU

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
465.17

AutoCAD SHX Text
MU

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
464.85

AutoCAD SHX Text
CFS

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
464.69

AutoCAD SHX Text
CFS

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
464.94

AutoCAD SHX Text
CER

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
464.77

AutoCAD SHX Text
CER

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
465.07

AutoCAD SHX Text
MU

AutoCAD SHX Text
44.80

AutoCAD SHX Text
10.18

AutoCAD SHX Text
CONSTRUÇÃO DE PORTÃO DE ACESSO (CORRER)

AutoCAD SHX Text
CONSTRUÇÃO DE PORTÃO DE ACESSO (ABRIR)

AutoCAD SHX Text
51.08

AutoCAD SHX Text
5.00

AutoCAD SHX Text
81.26

AutoCAD SHX Text
7.68

AutoCAD SHX Text
5.00

AutoCAD SHX Text
12.69

AutoCAD SHX Text
23.87

AutoCAD SHX Text
40.80

AutoCAD SHX Text
20.59

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:25

AutoCAD SHX Text
3.00

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
2.74

AutoCAD SHX Text
TIJOLO CERÂMICO E=9cm

AutoCAD SHX Text
.26

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
.70

AutoCAD SHX Text
.60

AutoCAD SHX Text
41.63

AutoCAD SHX Text
44.80

AutoCAD SHX Text
10.18

AutoCAD SHX Text
133.62

AutoCAD SHX Text
79.01

AutoCAD SHX Text
51.08

AutoCAD SHX Text
81.26

AutoCAD SHX Text
12.69

AutoCAD SHX Text
7.68

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:1000

AutoCAD SHX Text
32 PILARES

AutoCAD SHX Text
16 PILARES

AutoCAD SHX Text
19 PILARES

AutoCAD SHX Text
5 PILARES

AutoCAD SHX Text
53 PILARES

AutoCAD SHX Text
20 PILARES

AutoCAD SHX Text
33 PILARES

AutoCAD SHX Text
3 PILARES

AutoCAD SHX Text
6 PILARES

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:750

AutoCAD SHX Text
SEM ESCALA

	Sheets and Views
	ARQ

		2025-08-25T15:41:17-0300
	GABRIEL VINICIUS MARTINS- CPF: 121.000.186-12